
  
  

DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE  

  

CORSO DI LAUREA IN GIURISTA PER LE IMPRESE 

E PER LA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE  

  

COMMISSIONE PER GLI ESAMI DI PROFITTO  

  

A.A. 2020 / 2021 

Il Coordinatore  
  

 

VISTA  
  

la comunicazione del titolare dell’insegnamento;  

VISTO  
  

l'art. 17 del Regolamento didattico di Ateneo;  

CONSIDERATA la necessità di provvedere in merito;  

  

DELIBERA  

 

 Il Coordinatore del Corso di Studio   

  (Prof. Federico Martelloni)  

  

  

Approvato dal Consiglio di  Corso del 4 maggio 2021  

 

 

 

che la commissione per gli esami di profitto di cui risulta titolare il Prof. Franco Pellizzer, sia così 

composta:  

 Presidente: Prof. Franco Pellizzer  

 Sostituto del verbalizzante: Prof. Giuseppe Caia  

   

Altri componenti: Prof. Massimo Calcagnile, Dott. Pietro Acri, Prof. Filippo Dallari, Dott. Fabia Stefani,  

Dott. Luca Graci, Dott. Edoardo Caruso, Dott. Giuseppe Carlo Ricciardi, Dott. Filippo Caniato, Dott. 

Giovanni Mulazzani. 

 

 

 

 

 


